

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Stupkova - havarijní oprava hydrantu v pavilonu jídelny

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 21.06.2021

Projektant:

Zpracovatel: REKOL s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

93 358,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 378,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 378,28

PSV - Práce a dodávky PSV

62 517,67

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

48 358,94

767 - Konstrukce zámečnické

14 158,73

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

19 375,68

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 086,37

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 513,73

VRN6 - Územní vlivy

2 522,89

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

1 049,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Stupkova - havarijní oprava hydrantu v pavilonu jídelny

Místo:

Datum: 21.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: REKOL s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

93 358,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 378,28

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 378,28

1	K	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	1,000	330,60	330,60
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
2	K	949111211	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	5,000	11,44	57,20
	VV		1*5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
3	K	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	1,000	166,71	166,71
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	30,000	113,03	3 390,90
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
5	K	977151111	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	1,050	2 317,02	2 432,87
	VV		3*0,35		1,050		
	VV		Součet		1,050		

D PSV Práce a dodávky PSV 62 517,67

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 48 358,94

6	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	42,000	44,36	1 863,12
	VV		"demontáž původního potrubí hydrantu"				
	VV		14		14,000		
	VV		"demontáž stávajícího vodovodu z důvodu provedení opravy hydrantu"				
	VV		2*14		28,000		
	VV		Součet		42,000		
7	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	36,000	536,85	19 326,60
	VV		"nové přeložené potrubí"				
	VV		2*18		36,000		
	VV		Součet		36,000		
8	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	15,000	634,35	9 515,25
	VV		15		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		15,000		
9	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	51,000	115,29	5 879,79
	VV		15+36		51,000		
	VV		Součet		51,000		
10	K	722181290R	Montáž a dodávka kolen, Tkusů,DG přechody	soubor	1,000	4 238,62	4 238,62
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	722181291R	Montáž a dodávka šroubení PZN,kolen	soubor	1,000	2 119,23	2 119,23
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
12	K	722181292R	Přetěsnění hydrantu	kus	1,000	2 189,87	2 189,87
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
13	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	42,000	60,61	2 545,62
	VV		42		42,000		
	VV		Součet		42,000		
14	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	476,781	1,43	680,84
D	767		Konstrukce zámečnické				14 158,73
15	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	50,000	179,43	8 971,50
	VV		"nové závěsy"				
	VV		50		50,000		
	VV		Součet		50,000		
16	M	767001001	Dodávka KDK	kg	50,000	98,90	4 945,00
17	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	127,000	1,91	242,23
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				19 375,68
18	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	18,000	403,66	7 265,88
	VV		"pasport původního stavu"				
	VV		10		10,000		
	VV		"odstavení vody"				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		18,000		
19	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	30,000	403,66	12 109,80
	VV		"vybourání otvorů ve stěně - u prostupů"				
	VV		10		10,000		
	VV		"zednické zapravení po bouracích pracech"				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		30,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 086,37
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 513,73
20	K	013303000	Náklady na ocenění stavby bez rozlišení - ekologická likvidace odpadu z demontovaného potrubí	kpl	1,000	1 513,73	1 513,73
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN6			Územní vlivy				2 522,89
21	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	kpl	1,000	2 522,89	2 522,89
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				1 049,75
22	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	65,000	16,15	1 049,75
	VV		65		65,000		
	VV		Součet		65,000		